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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COMEDOR Y MERENDERO CON LAS MANOS A LA OBRA CALLE CARRASCO

NUMERO 2104 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 80 24-01-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
24/01/2022 31/12/2022 20/03/2025
01/01/2023 31/12/2023 20/03/2025
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27223009781
20190378293
27473273921
20464965239
27357037951
27411085207

27234329281

APELLIDO

Gomez
Borde
Gimenez
Turrella
Castillo

Seguido

Roberts

31/12/2024

NOMBRE

Rosana Andrea
Rogelio Andres
Loudres Alejandra
Misael Gaston
Maria Laura

Matilde Leonor

Laura Albina

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025

20/03/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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