

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COMEDOR Y MERENDERO CON LAS MANOS A LA OBRA	CALLE	CARRASCO
NÚMERO	2104	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	80	24-01-2022

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
24/01/2022	31/12/2022	20/03/2025
01/01/2023	31/12/2023	20/03/2025

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	20/03/2025

**ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27223009781	Gomez	Rosana Andrea	PRESIDENTE	20/03/2025	33
20190378293	Borde	Rogelio Andres	SECRETARIO	20/03/2025	33
27473273921	Gimenez	Loudres Alejandra	TESORERO	20/03/2025	33
20464965239	Turrella	Misael Gaston	VOCAL TITULAR	20/03/2025	33
27357037951	Castillo	Maria Laura	VOCAL SUPLENTE	20/03/2025	33
27411085207	Seguido	Matilde Leonor	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/03/2025	33
27234329281	Roberts	Laura Albina	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/03/2025	33